（様式第１号）

   意見交換会開催申込書

都城市議会議長 あて

申込者 団体等の名称

 所 在 地

代表者名

                     連絡先電話番号

下記のとおり意見交換会の開催を申し込みます。

記

意見交換会の

テーマ及び

具体的な内容

テーマ：

（具体的な内容を書いてください）

希望日時

第１希望 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

第２希望 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

第３希望 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

参加予定

人  数

                                   人

会 場

（希望の場所）

（意見交換会を開催する希望の場所を記入してください）

備 考